КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О проведении 27.08.2021 мероприятий
на территории муниципального образования
Беловский городской округ

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области от
25.08.2021 № 127-рг «О проведении 27.08.2021 мероприятий в отдельных
муниципальных образованиях Кемеровской области - Кузбасса»:

1. Разрепшть в муниципальном образовании Беловский городской
округ с соблюдением противоэпидемических требований, установленных
Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека и Главным государственным санитарным врачом по
Кемеровской области -  Кузбассу, в рамках проведения чемпионата России по
боксу организацию и проведение 27.08.2021 массовой тренировки по боксу с
количеством участников не более 1 000 человек.

2. Установить, что постановление Администрации Беловского
городского округа от 14.03.2020 № 709-п «О введении режима «Повышенная
готовность» на территории Беловского городского округа и мерах по
противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)» действует в части, не противоречащей настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской
газете «Беловский вестник» и размещению на официальном сайте

Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов